
   
 

Администрация 

города Орска 

Оренбургской области 
 

Управление образования 

П Р И К А З 

от  16.11.2018 №_797__  

 

О внесении изменений в приказ УО от 
10 .10.2018 № 695 

 

 

 

  

 

В целях недопущения перегрузки обучающихся и учителей математики, 

связанной с написанием 4 декабря 2018 года обучающимися 9 классов контрольной 

работы по математике и на основании приказа министерства образования 

Оренбургской области №01-21/2057 от 7.11.2018,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ управления образования от 10 .10.2018 № 695 «Об 

организации и  проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018-2019 учебном году» следующие изменения: 

1.1. строку 17 приложения №1 изложить в следующей редакции: 

- предмет «Физика», дата проведения – 28 ноября 2018 года. 

      2. Проверку олимпиадных работ провести 29.11.2018 года в СОШ №29 в 09.00. 

3. Руководителям ОУ учитывать внесённые изменения при направлении 
учащихся на олимпиаду и членов предметного жюри на проверку олимпиадных 
работ. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

И. о. Начальника управления 

образования                   С.В. Маслова 
 

 

 

 

 

 


